
ZARZĄDZENIE NR 202/2021 
BURMISTRZA TRZCIELA 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 roku, poz. 305),  zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę 246.022,63 zł, w tym dochody 
bieżące zwiększa się o 246.022,63 zł, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 246.022,63 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 5.000,00 zł, 

2) wydatki bieżące zwiększa się o 251.022,63 zł, 

jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 
36.850.242,02 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 32.798.578,02 zł, 

2) dochody majątkowe - 4.051.664,00 zł. 

§ 4. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
43.343.695,91 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 32.321.348,84 zł, 

2) wydatki majątkowe - 11.022.347,07 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz Trzciela 
 
 

Jarosław Kaczmarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50641475-65E7-48C8-8AC4-ABC4F5867529. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 202/2021 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Trzciel na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 25 000,00 246 022,63 271 022,63 

 01095  Pozostała działalność 25 000,00 246 022,63 271 022,63 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 246 022,63 246 022,63 

Razem: 36 604 219,39 246 022,63 36 850 242,02 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50641475-65E7-48C8-8AC4-ABC4F5867529. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 202/2021 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 794 366,00 246 022,63 3 040 388,63 

 01095  Pozostała działalność 0,00 246 022,63 246 022,63 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 829,00 2 829,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 486,31 486,31 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 69,31 69,31 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 122,35 122,35 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 317,00 1 317,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 241 198,66 241 198,66 

926   Kultura fizyczna 200 250,00 0,00 200 250,00 
 92601  Obiekty sportowe 89 250,00 0,00 89 250,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 250,00 5 000,00 21 250,00 
   zakup węgla 7 000,00 5 000,00 12 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -5 000,00 13 000,00 
   Pozostałe usługi 15 000,00 -5 000,00 10 000,00 

Razem: 43 097 673,28 246 022,63 43 343 695,91 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50641475-65E7-48C8-8AC4-ABC4F5867529. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dochody

1. W rozdziale 01095 zwiększenie w kwocie 246.022,63 zł dochodów z tytułu dotacji celowych z budżetu
państwa na podstawie informacji od Wojewody na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów
postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminy za I okres płatniczy 2021 r.

Wydatki

1.W rozdziale 01095 zwiększenie w kwocie 246.022,63 zł wydatków na zwrot części podatku akcyzowego
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz
na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminy za I okres płatniczy
2021 r. w związku z otrzymaną dotacją celową z budżetu państwa na podstawie informacji od Wojewody.

2.W rozdziale 92601 zmniejszenie w kwocie 5.000,00 zł wydatków na zakup usług pozostałych na
obiektach sportowych, z przeznaczeniem w kwocie 5.000,00 zł na zakup węgla do ogrzewania obiektów
sportowych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50641475-65E7-48C8-8AC4-ABC4F5867529. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

